

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317
Kundennr.: 17614
Datum: 16. maart 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230301522 vom 15.03.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	12999		Verzendnr. DI230301522: Externe Belegnr. ORDER #6186: SA: Handbremshebel kpl. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	36,07	180,35
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230301527: Externe Belegnr. ORDER #7114:	1	Stück		
4	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	15	Stück	6,78	101,70
5	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
6	428110		Verzendnr. DI230301528: Externe Belegnr. ORDER #7118: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	42,65	42,65
7	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
8	407026		Verzendnr. DI230301533: Externe Belegnr. ORDER #7113: BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	43,97	87,94

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	400271		Vorhangschloss, Ø 50 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,52	2,52
10	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	5,39	134,75
11	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,95	49,50
12	400603		1800 mm lg. met haak en ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	1,93	3,86
13	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301540: Externe Belegnr. ORDER #7115:	1	Stück	10,00	10,00
14	90063		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1400/SL 1700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	5,862	11,72
15	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	5,48	10,96
16	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301543: Externe Belegnr. ORDER #7116:	1	Stück	10,00	10,00
17	80420		Zugöse für WAP-Bremsseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	6	Stück	3,9963	23,98
18	90387		Bremsseil für WAP 1175/1405 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,37 kg	4	Stück	10,51227	42,05
19	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301552: Externe Belegnr. ORDER #7119:	1	Stück	10,00	10,00
20	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	16,49	32,98
21	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	6,78	27,12
22	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	8,89	35,56

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301555: Externe Belegnr. ORDER #7120:	1	Stück	10,00	10,00
24	90227		KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020342 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5856	2	Stück	35,04	70,08
25	10214		Aspöck - Reflector, wit, 90 x 40 mm ASPÖCK Reflector wit, 90 x 40 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,29742	1,78
26	10215		Aspöck - Reflecotr, wit, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Reflector wit, 69 x 31,5 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,24235	2,42
27	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301561: Externe Belegnr. ORDER #7121 + #7122:	1	Stück	10,00	10,00
28	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	3,44	13,76
29	60884		RAVENOL Handreiniger-Paste, 500 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,79 kg	2	Stück	1,98	3,96
30	100940		ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	11,28	11,28
31	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	10,75	10,75
32	10665		9,5 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	23,41	23,41
33	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stalen velg 14 inch, maat velg 5,5 J x 14 H 2, steekmaat 5 x 112, ET 30, naafgat 67, draagvermogen 950 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,12 kg	4	Stück	27,50	110,00
34	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230301578: Externe Belegnr. ORDER #7128:				
35	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,60 kg	4	Stück	57,94	231,76
36	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301579: Externe Belegnr. ORDER #7123:	1	Stück	10,00	10,00
37	40044		Diefstalbeveiliging voor DIN t Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	3	Stück	16,88	50,64
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002958 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6936				
38	60027		Handgriff, m. 2 Federn/Befestigungsbolzen/Muttern Handgreep, voor uitzetraam, incl. veren en montagemateriaal	10	Stück	8,88	88,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,05 kg				
39	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301585: Externe Belegnr. ORDER #6927:	1	Stück	10,00	10,00
40	21021		BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	9,90	9,90
41	21053		Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,77	0,77
42	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
43	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
			Verzendnr. DI230301589: Externe Belegnr. ORDER #7124:				
44	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,08 kg	24	Stück	3,47	83,28
45	40627		Zeskant	99	Stück	0,08	7,92

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg				
46	50041		Poetspapier blauw, 2 lagig, ve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	30,14	30,14
47	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230301611: Externe Belegnr. ORDER #7127 - 110858:	1	Stück	10,00	10,00
48	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,15	7,15
49	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,04	7,04
50	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	5,24	20,96
51	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	57,94	115,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000741 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6573				
52	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1830/GL 2040 mm (33921-1.23), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	4,71	9,42
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002126 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6809				
53	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1830/GL 2040 mm (33921-1.23), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,84 kg	4	Stück	4,71	18,84
54	60530		Opbouwspanlusing, gietijzeren pen Opbouwspanlusing, gietijzeren pen, 4 bevestigingsgaten, verzinkt	1	Stück	7,54	7,54

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,04 kg				
55	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230301618: Externe Belegnr. ORDER #7117:				
56	101070		Kabelverbinder-doos, 8-polig	2	Stück	5,42	10,84
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg				
57	10108		Kabelverbinder-doos kunststof,	10	Stück	1,19	11,90
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg				
58	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230301628: Externe Belegnr. ORDER #7131:				
59	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm	10	Stück	6,55	65,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg				
60	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm	10	Stück	5,29	52,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001999 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6785				
61	50160		Reserve wielhoes met schuimvul	1	Stück	29,216	29,22
			Zwart, 59 cm, voor 13 inch				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002774 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6915				
62	60629		KNOTT Avonride, -3500 kg, Ø 60 mm	1	Stück	92,72	92,72
			IFOR Kogelkoppeling, intern slot, voor KFG 35, 3000 kg, Ø 60 mm, boutafstand kruislingse 40 mm, bevestigingsgaten 12 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,57 kg				
63	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
64	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der				

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230301648: Externe Belegnr. ORDER #7125 -16-14596-				
65	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	86,68	86,68
66	60031		ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	42,77	42,77
67	10617		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	7,52	15,04
68	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	8,06	8,06
69	10917		ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,35	5,35
70	10918		ASPÖCK-Multipoint IV, Glas, Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,35	5,35
71	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	Stück	7,62	38,10
72	20528		KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,46	0,92
73	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,24	24,80
74	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,20 kg	5	Stück	26,16	130,80
75	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	57,94	57,94

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 13,90 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003495				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7018				
76	107961		CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, 7-polig	1	Stück	77,18	77,18
			CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, mit 7-poligen Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, Sender, 12 Volt, keine StVZO Zulassung IP Einstufung: IP65, Konnektivität: Digital (2,4 GHz kabellos), Ladedauer: 4 Stunden, Übertragungsentfernung: 20 m, -20°C-+50°C, Batterie im Standby Modus: 20 Stunden, Batterietyp: 3,7 V, 2000 mAh Lithium Batterie, Betriebszeit: 10 Stunden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,66 kg				
77	40259		BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN	20	Stück	1,94575	38,91
			BÜNTE Vloeranker met veer, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg				
78	42210		KQ 14 û B 60 mm	2	Stück	16,775	33,55
			KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-B, VK 60 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,54 kg				
79	90186		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT	1	Stück	3,65	3,65
			KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg				
80	704		Pallet BENELUX	1	Stück	60,00	60,00
81	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder				

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230301317

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
		umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Totaal EUR						2.767,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301317 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 347,651